
 

UCHWAŁA NR VIII/74/2019 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r., 

poz. 506) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 

ze zm1) uchwala się, co następuje:  

§ 1.1. W uchwale Nr III/36/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2019 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 69.698 zł;  

 2) Zwiększa się wydatki o kwotę 69.698 zł.  

2. Budżet po zmianach wynosi:  

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 

2018 roku dochody wynoszą: 53.990.791 zł., w tym:  

a. dochody majątkowe: 2.178.071 zł.,  

b. dochody bieżące: 51.812.720 zł.,  

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr III/36/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 

2018 roku wydatki wynoszą: 61.330.791 zł., w tym:  

a. wydatki bieżące: 50.509.264 zł.:  

b. wydatki majątkowe: 10.821.527 zł. 

3) W załączniku nr 8 uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku wprowadza się 

zmiany w zakresie wydatków majątkowych zgodnie z zał. nr 3. 

4) W załączniku nr 9 uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku wprowadza się 

zmiany w zakresie planu dotacji zgodnie z zał. nr 4.  

5) W załączniku nr 7 uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku wprowadza się 

zmiany w zakresie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na 

realizację zadań określonych w programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z zał. 5. 

6) W załączniku nr 5 uchwały  Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku wprowadza 

się zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z zał. nr 6. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1 Zmiany z 2018r. Dz. U poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz z 2019r. poz. 303 i 326 



 

Uzasadnienie  

- Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.112.2019.8 wprowadza się do budżetu dotację i 

wydatki na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych w kwocie 2.400 zł. 

- Zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego nr DPL-3113-7/19 wprowadza się do budżetu dotację i wydatki 

na przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego w kwocie 12.322 zł. 

- W związku z nabyciem nieruchomości w drodze zamiany zwiększa się  wydatki na wykupy gruntów o 43.071 

oraz jednocześnie dochody z tytułu sprzedaży mienia. 

- W związku z projektem realizowanym z Fundacją Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży wprowadza się 

otrzymane środki w na realizację zadania w kwocie 9.905 zł 

- dokonuje się przeniesień w ramach wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi w tym również wydatków na 

dotacje na realizację działań profilaktycznych, 

- Zwiększa się dotację dla MCK z przeznaczeniem na dofinansowanie publikacji „Morena Czarnkowska – 

przyrodnicza scena życia” w kwocie 3.000 zł, 

- o 2.000 zł zwiększa się planowane dochody z usług w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej, 

Dokonuje się przeniesień w ramach Urzędu i jednostek w celu prawidłowego wykonania budżetu. 

  


